Labore servat, provide auget, 
Mente pia et solida tuetur. 

A Matre nobis vita datur pia, 
Divo relicta est a Patre charitas 

Haereditate ad provehendam 
In Patria iuvenum salutem. 

Patres fuerunt hac ope divites. 
Privatus illis census erat brevis 

Commune magnum. Charitate 
Quanta patres potuere nostri! 

Sic pro iuventa consilium bonum 
Divina coeptum vis quoque provehit. 

Fructus opus fert, namque fort0s 
Adiuvat Ipse Deus labores. 

Ausi fuerunt grandia, grandia 
Fecere patres, quid meditabimur; 

Quid moliemur nos nepotes? 
Omnia pro Domino, iuventae 

Salute, patrum laudeque Patriae. 
Haec evolutis mens fuit omnium 

Lllstris, futuris dona Coelo 
Haec utinam veniant sereno! 

Et iam benigno qui bona dat Deo 
Reddamus imo pectore gratias, 

Et dona poscamus futuro 
Non peritur& super labore. 

Huc, huc ad aras thuricremas pias 
Divis feramus propitüs preces, 

Hymnosque sacros cum iuventa 
Dulcisono modulemur ore: 
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Huc adas collis pia Nitriensis, 
Et melos sacrum resona iuventus, 
Quod repercussis feriat, penetret 

Vocibus astra. 

Gentis humanae Sator! hic benignus 
Septies quinis simul et vicenis 
Qui Sacras annis dederas Piorum 

Stare palaestras. 

Hac die magna simul et colellda 
Mente sincera Calasautiani 
Debitas gaudent 'ribi cum iuventa 

Ueddere grates. -

Tu salus nostra es, via, veritas, et 
Vita, Tu prudeas sapiensque sortes 
Dirigis nostras, fideiqlle luce 

Nos trahis ad 're, 

'l'u vocas ad Te teneris ab annis 
Erigis nostrum 'l'uo amore pectus; 
Charitas fines Tua namque in orbe 

Non habet ullos. 

Hac reples agmell Calasantiauum, 
Et vias monstras ad opus vocatis 
Nitriamque almas pietatis ducis 

Figere sedes. 

Mira res! quantos obices egenis 
Dura sors coepto in posuit labore, 
Donec haec patrum vigilante cura 

Surgeret aedes. 

Velle Tu Sanctum dederas et alta;; 
Posse molit·i misf\ros palaestras 
Excitans nostris generoso in oris 

Munera Cives. 

Redde centuplum Pater, O benigne ! 
Praesuli et conctis ope qui iuvabant 
ln domo patrelii Tihi consecranda 

Atque fovenda. 

Red de septuplllm, miserae iuventae 
Aere qui pro mti tlllerant levameu, 
Qui manu larga bona provehebant 

Cuncta palaestris. 
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In polo merces Pater esto cunctis, 
Pro Tuo qui qui teneros honore 
Hic via recta iuvenes docebant 

Tendere ad astra. 

Eia fac prudens Moderator orbis! 
Hanc salus et pax tueatur aedem. 
Sit Tua secHs ope dives atque 

Tuta iuventus.